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Robot programmør 

Kjærgaard, Løsning 

Som totalleverandør af komplette automationsløsninger står vi dagligt overfor udfordringen at udtænke de bedste 

og mest effektive løsninger til industrien. Til den opgave har vi på baggrund af en øget aktivitet og flere 

forestående store projekter behov for at udvide medarbejderstaben inden for følgende områder: 

Til hovedkontoret i Løsning søger vi en erfaren robot programmør, der har erfaring med både programmering og 

indkøring af industrirobotter. 

Arbejdsopgaver 

De primære opgaver er programmering af robotløsninger til vore kunder. Men der vil også indgå opgaver omkring 

effektivisering af den måde robotprogrammer opbygges på, kommunikation med HMI og desuden samspil med 

visionkameraer. 

Kjærgaard bruger fortrinsvis Hyundai robotter, men din erfaring kan også være med f.eks. KUKA, Fanuc, ABB eller 

andre mærker 

Har du erfaring med ”bin picking” er dette et plus men ikke noget krav. 

Profil 

Din uddannelsesmæssige baggrund er tekniker eller ingeniør og du har erfaring fra tidligere automationsopgaver. 

Det er desuden vigtigt, at du er idérig og har du erfaring med programmeringen af industrirobotter. 

Den rette ansøger er i høj grad selvkørende og mestrer således ansvaret for egne opgaver. Vi kan tilbyde dig en 

plads som medspiller i et ungt team af kompetente kolleger i et udfordrende og selvstændigt job med gode 

muligheder for personlig udvikling.  

Du skal kunne trives i en afdeling med høj aktivitet, og hvor du samarbejder med andre på daglig basis. 
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Kontakt 

For flere oplysninger er du velkommen til at kontakte Teknisk chef, Morten Bodilsen på telefon 40 80 00 40. 

Send din ansøgning mærket; “AUTOMATIONSSPECIALIST ROBOT”, til nedenstående adresse: 

Kjærgaard 

Helge Nielsens Allé 10 

8723 Løsning 

eller via e-mail til mob@kia.dk. 

Tiltrædelse snarest. 

 

Kjærgaards 130 veluddannede medarbejdere beskæftiger sig med alle former for industriservice og automation - 

herunder vision, robotter, servomotorer, plc, datafangst, it-integration, teledata og bygningsautomation. 

 


